



Contino Benelux ApS

Industrivej 32
6330 Padborg
CVR-nr. 21157147

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2020

Kristian Maan Tokkesdal
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 8 |
| Balance pr. 30.04.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Contino Benelux ApS

Industrivej 32

6330 Padborg

CVR-nr.: 21157147

Hjemsted: Padborg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Ib Rossen Nissen

Morten Ingemann Haberlandt

Direktion

Morten Ingemann Haberlandt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive spedition- og vognmandsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019/20 udviser et overskud på 972 t.kr. mod et overskud i 2018/19 på 765 t.kr. Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 4.083.667 | 4.103.320 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.675.432) | (2.835.803) |
| Af- og nedskrivninger | | (183.902) | (237.472) |
| Driftsresultat | | 1.224.333 | 1.030.045 |
| Andre finansielle indtægter | | 39.705 | 12.182 |
| Andre finansielle omkostninger | | (16.446) | (25.000) |
| Resultat før skat | | 1.247.592 | 1.017.227 |
| Skat af årets resultat | 2 | (275.822) | (252.142) |
| Årets resultat | | 971.770 | 765.085 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 971.770 | 765.085 |
| Resultatdisponering | | 971.770 | 765.085 |

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 939.782 | 1.123.684 |
| Materielle aktiver | 3 | 939.782 | 1.123.684 |
| Deposita | | 210.000 | 210.000 |
| Finansielle aktiver | 4 | 210.000 | 210.000 |
| Anlægsaktiver | | 1.149.782 | 1.333.684 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.240.062 | 2.525.001 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.538.556 | 2.162.596 |
| Udskudt skat | | 0 | 180 |
| Andre tilgodehavender | | 22.672 | 52.319 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 452 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 13.246 | 45.471 |
| Tilgodehavender | | 3.814.536 | 4.786.019 |
| Likvide beholdninger | | 1.798.698 | 62.409 |
| Omsætningsaktiver | | 5.613.234 | 4.848.428 |
| Aktiver | | 6.763.016 | 6.182.112 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.671.153 | 1.671.153 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 971.770 | 765.085 |
| Egenkapital | | 2.842.923 | 2.636.238 |
| Udskudt skat | | 12.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 12.000 | 0 |
| Leasingforpligtelser | | 562.437 | 758.237 |
| Skyldig skat | | 263.592 | 135.104 |
| Anden gæld | | 113.549 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 939.578 | 893.341 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 5 | 195.966 | 196.000 |
| Bankgæld | | 0 | 138.066 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 724.437 | 635.919 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.170.896 | 654.402 |
| Skyldig skat | | 66.104 | 0 |
| Anden gæld | 6 | 770.849 | 983.742 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 40.263 | 44.404 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.968.515 | 2.652.533 |
| Gældsforpligtelser | | 3.908.093 | 3.545.874 |
| Passiver | | 6.763.016 | 6.182.112 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 1.671.153 | 765.085 | 2.636.238 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (765.085) | (765.085) |
| Årets resultat | 0 | 0 | 971.770 | 971.770 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 1.671.153 | 971.770 | 2.842.923 |

Noter

1 Personalemkostninger

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 2.274.339 | 2.463.633 |
| Pensioner | 194.456 | 196.462 |
| Andre omkostninger til social sikring | 158.534 | 156.455 |
| Andre personaleomkostninger | 48.103 | 19.253 |
| | 2.675.432 | 2.835.803 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 7 | 7 |

2 Skat af årets resultat

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 263.642 | 204.104 |
| Ændring af udskudt skat | 12.180 | 19.849 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 28.189 |
| | 275.822 | 252.142 |

3 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 1.896.125 |
| Kostpris ultimo | 1.896.125 |
| Af- og nedskrivninger primo | (772.441) |
| Årets afskrivninger | (183.902) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (956.343) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 939.782 |

4 Finansielle aktiver

| | Deposita kr. |
|-------------------------------------|-----------------|
| Kostpris primo | 210.000 |
| Kostpris ultimo | 210.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 210.000 |

5 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr. | Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr. |
|----------------------|---|---|---|
| Leasingforpligtelser | 195.966 | 196.000 | 562.437 |
| Skyldig skat | 0 | 0 | 263.592 |
| Anden gæld | 0 | 0 | 113.549 |
| | 195.966 | 196.000 | 939.578 |

Langfristet andel gæld består af indefrosne feriepenge iht. Ny Ferielov. Gæld efter 5 år udgør for alle de langfristede forpligtelser 0 kr.

6 Anden gæld

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------------------------|------------------------|
| Moms og afgifter | 571.318 | 549.314 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 98.905 | 140.774 |
| Feriepengeforpligtelser | 100.626 | 293.654 |
| | 770.849 | 983.742 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet årlig lejeomkostning på 518 t.kr. Lejeforpligtelsen ved opsigelse af lejemålet er 6 måneder og udgør samlet 259 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
